PD-2028~ TR

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
DATE: 09 1031 202/

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER AN BUENA- l
MBIEMER OFEFAL/A

ATESI OENH,

AMESI MNER EH /=

DATELINDJE 05702/ /927

VENDLINDJE F/RANE

VENDBANIM T/ PAN L=

NR. ID HA5205/SEN -

B. Gjenealitete t¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetéer,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, Pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

DATELINDJE j
VENDLINDJE \\

(emér, mbiemér, nénshkrim)

]




I. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

Uné, i/e nénshkruari /a ng/Mgﬂ/ﬁz @EW”L @E%/% . kam marrg

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér Penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

e) Trajtimi i ts dhénave do t& kryhet né Pérputhje me legjislacionin na fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
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IIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimi
~ Nr.dhedatae | Masaedsnimitme | Vepr:
| vendimitgjygésor = burgim
| té formés sé preré R

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet giygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o B

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

- Vendimi

Té dhénat e -
pérfundimtar/Dénimi

vendimit
gjyqésor
4 Jopérfundimtar

Neni Lloji

| | J
B \ INELLENS. BErd] -

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Z//ZKJ?J :




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] JOIE\

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qytet, Shteti | Arsyet | Periudha/Data Rezultatat

\\

\

\

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO D JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ra

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

\

\.

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhén

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

S

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 Autoriteti |  Arsyeja ~ Qyteti, Shteti ' Ekzekutimi (nése éshts né fuqi
_ urdhérues | ~___apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré Pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO ;ZL
ENA- CEPYL (-

(emér, mbiemér, nénshkrim)

LT - 5




Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

débimit nga shteti

Qytetidhe | Arsyeja dabimit Periudha s
Shteti ku keni | e

PO A Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitin njé

Shénim: Né rast referimi té
kopje té tyre kétij Formulari

V.

/f»- ‘
o

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: NO/FENA
Atésia: £/ i
Mbiemér: (QEF'éi/ﬁ
Datélindja: Qg;/{g 2/ /978

Vendlindja:_7 /R AN/~

Kandidat per _DNF LU 757 Jné i?jethEt _PER AN UMENDIN F SUIPERSE
té datés Q5. 04 .20/ zonen ngedhore Qarku Z/R ANE /Bashkia .

Arsimi:  ( LARTF

Eksperienca né pune: MANAKHER | GENRES SF BINESIT ' ZAVED .
LERTORE "INSTITUT) XKANADEZ | TEKNOLLET/SE
Kualifikimi: SHEFE P:/A/ﬁ/\/CE Y SOS FIHATRAT EFE/WJ&’(/E‘*

MASTER SHkENCOR NE MARREDFEN, /waﬁkozzxﬁmfg T

G E £,
Aﬁfl?\’lltéés-ﬁg]@rorlgdhe /glvtlke M~ B/EA/ Ef THE ]/VTf/?WWONAA £/A’/ VERS) T Y

- fjl'u marirése e proCr. 48 AMA. AMERIDNE PER 7 A‘JTRE///ﬁm/ E VJZT?Vé /474.//(_5776/

- HAR rzwe EP/@%‘A 7E VUWUNETAR 12011 e LEKTORE i "J’ﬂ/bfﬁf‘”@/iﬁgﬁ;ﬁé ¥ COoEPr™

. Ar5|mr eksperienca né pune, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga meé i vonshmi né maé té hershmin;

* CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

* CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.,

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. __, date e 2020



